

413-29/623

M. Pawsewne
30.05.23 *Seliter*

WPLYNEŁO

do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

2023-05-29

Liczba załączników.....Podpis..... *CS*

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Przytku Publicznego z dnia 24 października 2013 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

J. K. P. S. J.
29.05.2023

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działania na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE SMOLNA , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000245615 , Kod pocztowy: 00 375 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: Smolna , Numer posesji: 14 , Numer lokalu: 6 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Śródmieście (dzielnica) Strona www: chopin.smolna.org Adres e-mail: kontakt@smolna.org Numer telefonu: 507022334	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jarosław Chołodecki Adres e-mail: kontakt@smolna.org Telefon: 507022334

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Koncerto-warsztaty multisensoryczne dla seniorów			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	4.07.2023	Data zakończenia	30.09.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt wychodzi naprzeciw potrzebie integracji i aktywizacji społeczności senioralnej (55+) z Warszawy i okolicznych miejscowości. W ramach projektu przeprowadzone zostaną spotkania, podczas których publiczność będzie zaproszona, poprzez kombinacje bodźców dźwiękowo-wzrokowych, do artystycznej podróży ożywiającej ciało i umysł. Celem				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

CS

koncerto-warsztatów multisensorycznych jest poszerzenie sposobu odbioru sztuki i kultury wśród seniorów oraz dawanie przestrzeni do wspólnych rozważań jak i nowych narzędzi do wyrażania siebie.

Przewidujemy przeprowadzenie sześciu spotkań trwających po dwie godziny, z czego trzy spotkania będą malarsko-muzyczne i trzy fotograficzno-muzyczne. Każde z sześciu spotkań składa się z dwóch części, części koncertowej i warsztatowej.

Podczas części koncertowej, uczestnicy będą odbiorcami sztuki, muzyki, poezji i opowiadań. Seniorzy będą mieli okazję doświadczyć muzyki Fryderyka Chopina oraz innych klasyków w niestandardowym połączeniu z twórczością Olgi Boznańskiej oraz fotografiami przedstawiającymi najpiękniejsze krajobrazy różnych zakątków Polski.

Po części koncertowej nastąpi część warsztatowa, podczas której będzie czas na wymianę refleksji i przemyśleń, a dla chętnych krótkie ćwiczenia fotograficzne lub malarskie nawiązujące do tematu spotkania.

Spotkania o charakterze koncertowo-warsztatowym będą prowadzone przez profesjonalistów mających duże doświadczenia w pracy z ludźmi.

Główni specjaliści biorący udział w projekcie to:

Thuy Melissa Dao - muzykoterapeutka i pianistka z dużym doświadczeniem w pracy z osobami niewidomymi. W latach 2011 - 2018 była dyrektorem projektu „Mindlight” mającego na celu integrację społeczną młodzieży niewidomej. W swojej pracy wykorzystuje muzykę, poezję i opowiesci by skłonić odbiorców do głębszej autorefleksji i poszerzenia perspektywy.

W tym projekcie, Thuy będzie artystycznym i merytorycznym koordynatorem oraz osobą odpowiedzialną za muzykę na wszystkich spotkaniach.

Joanna Szeluga - psycholożka i miłośniczka fotografii. Od wielu lat w swojej pracy rozwojowej i terapeutycznej wykorzystuje fotografię. Prowadzi projekty rozwojowe, w których korzysta z mocy fotografii, np. "Czując fotografując", "#fotografuj_życie" (projekty te realizowała w grupowej pracy z seniorami). Prowadzi też zajęcia na studiach podyplomowych w Akademii Górnośląskiej w Katowicach na kierunku "Fotografia w terapii i rozwoju osobistym". Prowadzi także treningi uważnej fotografii i spacerów fotograficzne.

W tym projekcie, Joanna będzie promotorem wydarzenia, osobą odpowiedzialną za przygotowanie dokumentacji rozliczającej projekt oraz współprowadząca spotkań o uważności poprzez pracę z fotografią i muzyką.

Kinga Pawelska – malarka, instruktor zajęć plastycznych. Malowała freski w stylu romańskiej Katalonii w Białymstoku, wystawiała swoje obrazy, grafiki i rzeźby na wystawach indywidualnych i zbiorowych. Współpracowała z tancerzami, m.in. Agnieszką Jastrzewską w projekcie tanecznym „Prolog” wg. Simone Weil, w którym też sama występowała i do którego stworzyła materiał video. Obecnie jest instruktorem zajęć plastycznych w Centrum Promocji Kultury Praga Południe.

W tym projekcie, Kinga poprowadzi warsztaty plastyczne oraz wcieli się w postać Olgi Boznańskiej na spotkaniach, na których prezentowana będzie twórczość Olgi Boznańskiej w połączeniu z muzyką Fryderyka Chopina.

Miejsce realizacji projektu: Chopin Boutique przy ulicy Smolnej 14 w Warszawie.

Dostępność architektoniczna – sala, w której przeprowadzone będą spotkania znajduje się na parterze hotelu. Pomieszczenia w hotelu są dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami. Tuż przy wejściu będzie obecny recepcjonista, który pomoże uczestnikom znaleźć właściwe miejsce. W razie potrzeby będzie wolontariusz do pomocy.

RS A

Dostępność cyfrowa—wydarzenie będzie udostępnione na stronach internetowych i portalach społecznościowych, udostępnione materiały będą spełniały wymogi dostępności cyfrowej

Dostępność informacyjno-komunikacyjna—podczas spotkań informacje i wrażenia są przekazywane przez różne kanały, toteż osoby słabosłyszące jak i słabowidzące mogą uczestniczyć w spotkaniach. Oprócz informacji na stronach internetowych i portalach społecznościowych, dostęp do informacji o spotkaniach dostępny będzie również telefonicznie lub mailowo

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie spotkań dla seniorów	6 spotkań po 120 minut	Dokumentacja fotograficzna/ lista obecności
Liczba seniorów biorących udział w projekcie	70	Raport koordynatora / lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Smolna przez wiele lat było organizatorem miejsca "Nowy Świat Muzyki", gdzie artyści reprezentujący różne gatunki muzyczne mieli możliwość przedstawienia swojej twórczości przed dużą publicznością. W ciągu całej naszej działalności zorganizowaliśmy dziesiątki koncertów muzyki bluesowej, jazzowej, country czy electro. Bogata oferta muzyczna pozwala dotrzeć do szerokiego grona odbiorców. Od września zorganizowaliśmy między innymi: koncert Anny Serafińskiej, Wojciecha Pulcyna, Idy Zalewskiej, Marcina Łosik Trio, Stana Borysa, Michała Sołtana, Pianohooligana (Piotra Orzechowskiego), koncert w ciemności, Janka Traczyka, koncert Tango Izabeli Kopeć czy Haliny Kunickiej i wielu innych polskich i zagranicznych artystów.

Stowarzyszenie Smolna jest organizatorem festiwalu z okazji urodzin Fryderyka Chopina, który co roku odbywa się w dniach 22 lutego – 1 marca w różnych miejscach Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy. W 2017 i 2018 roku mogliśmy je już w całości zorganizować w naszym Domu Muzyki przy ul. Nowy Świat 63.

W roku 2010 Stowarzyszenie zorganizowało „Najdłuższe urodziny” Fryderyka Chopina - największe na świecie obchody rocznicy urodzin Kompozytora, transmitowane na żywo online i opisane w mediach na całym świecie. Przez 171 godzin bez przerwy kilkuset artystów grało utwory Chopina w Domu Wspólnoty Polskiej od 22 lutego do 1 marca. Zgromadziliśmy około 30 tysięcy gości, zbudowaliśmy ogromną bazę artystów z całego świata. Urodziny Fryderyka Chopina organizowane w dniach 22 lutego – 1 marca już na stałe wpisały się do kulturalnego kalendarza Warszawy, w roku 2010 i 2011 miały one formę codziennych wieczornych koncertów.

RS A

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honoraria artystów/prowadzących (3 artystów/prowadzących x 6 spotkań)	7 000 zł	7 000 zł	0 zł
2.	Strojenie fortepianu i udostępnienie przestrzeni (6 razy)	1 800 zł	1 800 zł	0 zł
3.	Honorarium koordynatora (przygotowanie dokumentacji rozliczającej projekt, pomoc organizacyjna podczas spotkań – ok. 15 godzin pracy)	600 zł	600 zł	0 zł
4.	Honorarium osoby zajmującej się promocją wydarzeń (przygotowanie informacji do stron i portali internetowych, promocja i zebranie uczestników)	300 zł	300 zł	0 zł
5.	Koszt księgowego (przelewy, umowy)	300 zł	300 zł	0 zł
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	10 000 zł	10 000 zł	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Smolna

Ryszard Szewc
Skarbnik

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

RYSZARD SZEWC

Stowarzyszenie Smolna
Jarosław Chrośdecki
Przewodniczący Zarządu

Data 29 / 05 / 23

Stowarzyszenie Smolna
ul. Smolna 14/6, 00-375 Warszawa
NIP: 5252451029